

Warszawa, 21 marca 2022 r.

Informacja na stronę internetową

Dotyczy: *odpowiedzi na pytania do sprawy nr 4/2022/SSp – zakupu mierników wielogazowych zamieszczonych na platformie zakupowej.*

W związku z pytaniami do sprawy nr 4/2022/SSp – zakupu mierników wielogazowych zamieszczonego na platformie zakupowej informuję:

Pytanie nr 1

Do czego jakiego przeznaczenia będą stosowane czujniki? Czy klasa ochrony IP68 jest to warunek bezwzględny? Czy dopuszczają Państwo możliwość przedstawienia oferty zgodnej ze wszystkim parametrami technicznymi, jedyną zmianą będzie urządzenie o klasie ochronności IP67? Bardzo proszę o jak najszybszy kontakt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmian w opisie przedmiotu zamówienia. Mierniki wielogazowe będą stosowane przez Wojskowe Straże Pożarne.

Pytanie nr 2 - dotyczy części 2 - mierniki wielogazowe 5-czujnikowe

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia podaje m.in. pokrowiec jako minimalne wyposażenie. Prosimy o informację czy jest możliwość zaoferowania urządzenia bez pokrowca?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania miernika 5-czujnikowego bez pokrowca.

SZEF ZARZĄDU


wz. płk Sebastian CZAJKOWSKI